



MUNICÍPIO DE ITARANA

Estado do Espírito Santo

Poder Executivo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

10/11/2022 15:34:01

Pregão Presencial Nº 00024/2022 - 09/11/2022 - Processo Nº 002847/2022

Vencedor	COMERCIAL MATTEDI LTDA
CNPJ	31.684.798/0001-61
Endereço	Rodovia Galerano Afonso Venturini, 320 - Centro - ITARANA - ES - CEP: 29620000
Contato	2737201381 comercialmattedi@hotmail.com

00002 EXCLUSIVO - ADAPTADOR FLANGE 25MM

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00002	00002	ADAPTADOR FLANGE 25MM	FORTLEV	UN	57,00	14,0000	798,0000
							Total do Lote: R\$798,0000

00006 EXCLUSIVO - ADESIVO PLÁSTICO P/ PVC 75 GR

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00793	00006	ADESIVO PLÁSTICO P/ PVC 75 GR	TIGRE	PÇ	30,00	6,4000	192,0000
							Total do Lote: R\$192,0000

00008 EXCLUSIVO - ADUELA MAD. ANGELIM 13 CM

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00795	00008	ADUELA MAD. ANGELIM 13 CM	MRB	PÇ	10,00	179,0000	1.790,0000
							Total do Lote: R\$1.790,0000

00011 EXCLUSIVO - ALISAR EM MADEIRA DOIS LADOS

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00004	00011	ALISAR EM MADEIRA DOIS LADOS	MRB	JG	9,00	87,9000	791,1000
							Total do Lote: R\$791,1000

00019 EXCLUSIVO - ARCO DE SERRA 12

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00802	00019	ARCO DE SERRA 12	STARRET	UN	6,00	30,0000	180,0000
							Total do Lote: R\$180,0000

00021 AREIA GROSSA LAVADA - AMPLA CONCORRENCIA

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00008	00021	AREIA GROSSA LAVADA	LP MINERAÇÃO	MT2 ÃO	1.629,00	37,5000	61.087,5000
							Total do Lote: R\$61.087,5000

00022 AREIA GROSSA LAVADA - COTA RESERVADA

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
01825	00022	AREIA GROSSA LAVADA	LP MINERAÇÃO	MT2 ÃO	542,00	37,5000	20.325,0000
							Total do Lote: R\$20.325,0000



MUNICÍPIO DE ITARANA

Estado do Espírito Santo

Poder Executivo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

10/11/2022 15:34:01

Pregão Presencial Nº 000024/2022 - 09/11/2022 - Processo Nº 002847/2022

Vencedor	COMERCIAL MATTEDI LTDA
CNPJ	31.684.798/0001-61
Endereço	Rodovia Galerano Afonso Venturini, 320 - Centro - ITARANA - ES - CEP: 29620000
Contato	2737201381 comercialmattedi@hotmail.com

00033 EXCLUSIVO - BALDE PLASTICO 12 LITROS

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00015	00033	BALDE PLASTICO 12 LITROS capacidade de 12 litros, na cor preta, polietileno de alta densidade, alta resistencia a impacto, paredes e fundos reforçados, reforço no encaixe da alça, alça em aço 1010/20 zincado, contendo marca, identificação do produto.	CANAL	UN	78,00	10,4500	815,1000
							Total do Lote: R\$815,1000

00040 EXCLUSIVO - BLOCO CANALETA 10 X 20 X 20

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00817	00040	BLOCO CANALETA 10 X 20 X 20	P. MATTEDI	UN	500,00	0,9900	495,0000
							Total do Lote: R\$495,0000

00046 EXCLUSIVO - BOMBINA ALUMINIO CALHA 50 CM

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
01404	00046	BOMBINA ALUMINIO CALHA 50 CM	CIVIT	MT	18,00	29,4000	529,2000
							Total do Lote: R\$529,2000

00068 EXCLUSIVO - BROXA RETANGULAR 18 X 8

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00589	00068	BROXA RETANGULAR 18 X 8 para impermeabilizações, cal e pinturas rústicas. com cabo plástico.	ATLAS	UN	2,00	7,6500	15,3000
							Total do Lote: R\$15,3000

00069 EXCLUSIVO - BUCHA PLASTICA C/ ABA Nº 6

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00023	00069	BUCHA PLASTICA C/ ABA Nº 6	IVPLAST	UN	220,00	0,0600	13,2000
							Total do Lote: R\$13,2000

00070 EXCLUSIVO - BUCHA PLASTICA C/ ABA Nº 7

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00024	00070	BUCHA PLASTICA C/ ABA Nº 7	IVPLAST	UN	220,00	0,0700	15,4000
							Total do Lote: R\$15,4000

00071 EXCLUSIVO - BUCHA PLASTICA C/ ABA Nº 8

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00025	00071	BUCHA PLASTICA C/ ABA Nº 8	IVPLAST	UN	215,00	0,1200	25,8000
							Total do Lote: R\$25,8000



MUNICÍPIO DE ITARANA

Estado do Espírito Santo

Poder Executivo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

10/11/2022 15:34:01

Pregão Presencial Nº 000024/2022 - 09/11/2022 - Processo Nº 002847/2022

Vencedor	COMERCIAL MATTEDI LTDA
CNPJ	31.684.798/0001-61
Endereço	Rodovia Galerano Afonso Venturini, 320 - Centro - ITARANA - ES - CEP: 29620000
Contato	2737201381 comercialmattedi@hotmail.com

00076 EXCLUSIVO - BRITA Nº 2

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
01243	00076	BRITA Nº 2	PEDREIRA LAJINHA	MT3	5,00	149,0000	745,0000
							Total do Lote: R\$745,0000

00077 EXCLUSIVO - BRITA Nº 3

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
01244	00077	BRITA Nº 3	PEDREIRA LAJINHA	MT3	5,00	154,0000	770,0000
							Total do Lote: R\$770,0000

00084 EXCLUSIVO - CABO PARA PÁ 70CM PUNHO PLASTICO

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00708	00084	CABO PARA PÁ 70CM PUNHO PLASTICO	TRAMONTINA	UN	6,00	18,4000	110,4000
							Total do Lote: R\$110,4000

00086 EXCLUSIVO - CABO RIGIDO 16MM²

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00847	00086	CABO RIGIDO 16MM²	CORFIO	MT	150,00	14,5000	2.175,0000
							Total do Lote: R\$2.175,0000

00090 EXCLUSIVO - CADEADO 40 MM

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
01452	00090	CADEADO 40 MM	STAM	UN	4,00	24,4000	97,6000
							Total do Lote: R\$97,6000

00091 EXCLUSIVO - CADEADO 45MM

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00600	00091	CADEADO 45MM	STAM	UN	10,00	29,4000	294,0000
							Total do Lote: R\$294,0000

00100 EXCLUSIVO - CAIXA DESCARGA COMPLETA

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00033	00100	CAIXA DESCARGA COMPLETA	CIPLA	UN	87,00	58,0000	5.046,0000
							Total do Lote: R\$5.046,0000

00105 EXCLUSIVO - CAIXA SIF. Nº 70 100 X 100 X 50

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00858	00105	CAIXA SIF. Nº 70 100 X 100 X 50	DURIN	PÇ	2,00	28,0000	56,0000



MUNICÍPIO DE ITARANA

Estado do Espírito Santo

Poder Executivo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

10/11/2022 15:34:01

Pregão Presencial Nº 000024/2022 - 09/11/2022 - Processo Nº 002847/2022

Vencedor	COMERCIAL MATTEDI LTDA
CNPJ	31.684.798/0001-61
Endereço	Rodovia Galerano Afonso Venturini, 320 - Centro - ITARANA - ES - CEP: 29620000
Contato	2737201381 comercialmattedi@hotmail.com

Total do Lote: R\$56,0000

00107 EXCLUSIVO - CAL HIDRATADA ESPECIAL PARA PINTURA – SACO COM 7 KG

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00036	00107	CAL HIDRATADA ESPECIAL PARA PINTURA – SACO COM 7 KG	ICAL	SC	375,00	8,6000	3.225,0000

Total do Lote: R\$3.225,0000

00109 EXCLUSIVO - CANALETA PARA FIO 2MT C/ FITA DUPLA

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00037	00109	CANALETA PARA FIO 2MT C/ FITA DUPLA	TRAMONTINA	UN	400,00	7,9500	3.180,0000

Total do Lote: R\$3.180,0000

00110 EXCLUSIVO - CANTO DE PVC INTERNO

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00038	00110	CANTO DE PVC INTERNO	VITESSE	UN	140,00	2,9500	413,0000

Total do Lote: R\$413,0000

00128 EXCLUSIVO - CIMENTO BRANCO 1KG

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00873	00128	CIMENTO BRANCO 1KG	JUNTALIDER	PCT	15,00	3,8500	57,7500

Total do Lote: R\$57,7500

00129 CIMENTO CP II- SACO COM 50KG - AMPLA CONCORRENCIA

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00040	00129	CIMENTO CP II- SACO COM 50KG	NASSAU	UN	2.467,00	36,5500	90.168,8500

Total do Lote: R\$90.168,8500

00130 CIMENTO CP II- SACO COM 50KG - COTA RESERVADA

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
01827	00130	CIMENTO CP II- SACO COM 50KG	NASSAU	UN	820,00	36,5500	29.971,0000

Total do Lote: R\$29.971,0000

00145 EXCLUSIVO - CADEADO 40 MM

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00030	00145	CADEADO 40 MM	STAM	UN	75,00	24,7000	1.852,5000

Total do Lote: R\$1.852,5000



MUNICÍPIO DE ITARANA

Estado do Espírito Santo

Poder Executivo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

10/11/2022 15:34:01

Pregão Presencial Nº 000024/2022 - 09/11/2022 - Processo Nº 002847/2022

Vencedor	COMERCIAL MATTEDI LTDA
CNPJ	31.684.798/0001-61
Endereço	Rodovia Galerano Afonso Venturini, 320 - Centro - ITARANA - ES - CEP: 29620000
Contato	2737201381 comercialmattedi@hotmail.com

00154 EXCLUSIVO - DESENGRIPANTE 300ML

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00886	00154	DESENGRIPANTE 300ML	PROTEG LUB	PÇ	32,00	9,4500	302,4000
							Total do Lote: R\$302,4000

00164 EXCLUSIVO - DISJUNTOR DE 25A

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00895	00164	DISJUNTOR DE 25A	WEG	UN	4,00	14,5000	58,0000
							Total do Lote: R\$58,0000

00170 EXCLUSIVO - DISJUNTOR UNIPOLAR 40 A.

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
01335	00170	DISJUNTOR UNIPOLAR 40 A.	GE	PÇ	1,00	23,5000	23,5000
							Total do Lote: R\$23,5000

00171 EXCLUSIVO - DISJUNTOR UNIPOLAR 70A

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00892	00171	DISJUNTOR UNIPOLAR 70A	WEG	UN	10,00	29,4000	294,0000
							Total do Lote: R\$294,0000

00176 EXCLUSIVO - DESCARGA COMPLETA

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
01232	00176	DESCARGA COMPLETA	CIPLA	PÇ	15,00	53,5000	802,5000
							Total do Lote: R\$802,5000

00185 EXCLUSIVO - ENGATE FLEX. 40CM

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00904	00185	ENGATE FLEX. 40CM	DURIN	PÇ	15,00	6,8000	102,0000
							Total do Lote: R\$102,0000

00187 EXCLUSIVO - ENGATE FLEXIVEL PVC 1/2 X 30

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00628	00187	ENGATE FLEXIVEL PVC 1/2 X 30	TIGRE	UN	15,00	6,2500	93,7500
							Total do Lote: R\$93,7500

00196 EXCLUSIVO - ESPÁTULA AÇO 8 CM

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00910	00196	ESPÁTULA AÇO 8 CM	CONDOR	UN	6,00	7,9000	47,4000



MUNICÍPIO DE ITARANA

Estado do Espírito Santo

Poder Executivo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

10/11/2022 15:34:01

Pregão Presencial Nº 000024/2022 - 09/11/2022 - Processo Nº 002847/2022

<i>Vencedor</i>	COMERCIAL MATTEDI LTDA
<i>CNPJ</i>	31.684.798/0001-61
<i>Endereço</i>	Rodovia Galerano Afonso Venturini, 320 - Centro - ITARANA - ES - CEP: 29620000
<i>Contato</i>	2737201381 comercialmattedi@hotmail.com

Total do Lote: R\$47,4000

00197 EXCLUSIVO - ESPÁTULA PARA MASSA CORRIDA 13CM

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00911	00197	ESPÁTULA PARA MASSA CORRIDA 13CM	ATLAS	UN	6,00	4,0000	24,0000

Total do Lote: R\$24,0000

00205 EXCLUSIVO - FECHADURA EXTERNA INOX (2600/71)

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00634	00205	FECHADURA EXTERNA INOX (2600/71)	ALIANÇA	UN	75,00	44,5000	3.337,5000

Total do Lote: R\$3.337,5000

00217 EXCLUSIVO - FITA ZEBRADA 07CM X 200M, CORES AMARELO E PRETO

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00641	00217	FITA ZEBRADA 07CM X 200M, CORES AMARELO E PRETO produzida a partir de um filme de polietileno sem adesivo, impresso em duas cores (amarela e preta), destinada a isolamento de áreas, não só de locais que ofereçam algum tipo de perigo, mas também do controle de acesso de pessoas. demarcação de áreas, obras e equipamentos.	KTELI	RL	24,00	12,7000	304,8000

Total do Lote: R\$304,8000

00221 EXCLUSIVO - FORRO PVC 200MM BR

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00063	00221	FORRO PVC 200MM BR	NOVA FORMA	M²	330,00	27,4000	9.042,0000

Total do Lote: R\$9.042,0000

00222 EXCLUSIVO - FUNDO SINTÉTICO NIVELADOR 3,6L

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00928	00222	FUNDO SINTÉTICO NIVELADOR 3,6L - fundo branco fosco nivelador para madeiras lata contendo 3,6	CORAL	GL	4,00	69,5000	278,0000

Total do Lote: R\$278,0000

00227 EXCLUSIVO - FITA VEDA ROSCA 18 MM + 50M

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
01202	00227	FITA VEDA ROSCA 18 MM + 50M	TIGRE	RL	66,00	10,0000	660,0000

Total do Lote: R\$660,0000

00232 EXCLUSIVO - GAXETA 5/16

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00500	00232	GAXETA 5/16	VONDER	PÇ	30,00	6,0000	180,0000



MUNICÍPIO DE ITARANA

Estado do Espírito Santo

Poder Executivo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

10/11/2022 15:34:01

Pregão Presencial Nº 000024/2022 - 09/11/2022 - Processo Nº 002847/2022

Vencedor	COMERCIAL MATTEDI LTDA
CNPJ	31.684.798/0001-61
Endereço	Rodovia Galerano Afonso Venturini, 320 - Centro - ITARANA - ES - CEP: 29620000
Contato	2737201381 comercialmattedi@hotmail.com

Total do Lote: R\$180,0000

00236 EXCLUSIVO - INTERRUPTOR 1 TECLA + TOMADA 10A/250V COM PLACA

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
01177	00236	INTERRUPTOR 1 TECLA + TOMADA 10A/250V COM PLACA	FAME	UN	2,00	10,0000	20,0000

Total do Lote: R\$20,0000

00237 EXCLUSIVO - INTERRUPTOR 1 TECLA MAIS TOMADA COM PLACA 4 X 2

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00066	00237	INTERRUPTOR 1 TECLA MAIS TOMADA COM PLACA 4 X 2	FAME	UN	134,00	8,9000	1.192,6000

Total do Lote: R\$1.192,6000

00238 EXCLUSIVO - INTERRUPTOR 1 TECLA SIMPLES COM PLACA 4 X 2

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00933	00238	INTERRUPTOR 1 TECLA SIMPLES COM PLACA 4 X 2	FAME	UN	31,00	5,8000	179,8000

Total do Lote: R\$179,8000

00239 EXCLUSIVO - INTERRUPTOR 2 TECLAS + TOMADA 10A/250V COM PLACA

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00935	00239	INTERRUPTOR 2 TECLAS + TOMADA 10A/250V COM PLACA	FAME	UN	21,00	11,9000	249,9000

Total do Lote: R\$249,9000

00240 EXCLUSIVO - INTERRUPTOR 2 TECLAS SIMPLES 10A/250V C/ PLACA

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
01176	00240	INTERRUPTOR 2 TECLAS SIMPLES 10A/250V C/ PLACA	FAME	UN	17,00	9,9000	168,3000

Total do Lote: R\$168,3000

00246 EXCLUSIVO - JOELHO 90° BC LATÃO 25X3/4 (AZUL)

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00945	00246	JOELHO 90° BC LATÃO 25X3/4 (AZUL)	DURIN	UN	5,00	8,6500	43,2500

Total do Lote: R\$43,2500

00255 EXCLUSIVO - KIT COMPLETO UNIVERSAL P/ CAIXA ACOPLADA SAIDA DUAL FLUSH

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00645	00255	KIT COMPLETO UNIVERSAL P/ CAIXA ACOPLADA SAIDA DUAL FLUSH	BLUKIT	KIT	9,00	139,0000	1.251,0000

Total do Lote: R\$1.251,0000



MUNICÍPIO DE ITARANA

Estado do Espírito Santo

Poder Executivo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

10/11/2022 15:34:01

Pregão Presencial Nº 000024/2022 - 09/11/2022 - Processo Nº 002847/2022

Vencedor	COMERCIAL MATTEDI LTDA
CNPJ	31.684.798/0001-61
Endereço	Rodovia Galerano Afonso Venturini, 320 - Centro - ITARANA - ES - CEP: 29620000
Contato	2737201381 comercialmattedi@hotmail.com

00265 EXCLUSIVO - LINHA PEDREIRO

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00954	00265	LINHA PEDREIRO	MULTIFIO	UN	8,00	8,9000	71,2000
							Total do Lote: R\$71,2000

00266 EXCLUSIVO - LIXA DAGUA Nº 280

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00650	00266	LIXA DAGUA Nº 280	NORTON	PÇ	130,00	1,9500	253,5000
							Total do Lote: R\$253,5000

00267 EXCLUSIVO - LIXA D' ÁGUA Nº 320

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00651	00267	LIXA D' ÁGUA Nº 320 com costado de papel a prova d'água, 22,5cm x 27,5cm, granulação 320	NORTON	UN	150,00	1,9500	292,5000
							Total do Lote: R\$292,5000

00277 EXCLUSIVO - LUVA SOLD. 25MM

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00962	00277	LUVA SOLD. 25MM	FORTLEV	PÇ	15,00	0,9500	14,2500
							Total do Lote: R\$14,2500

00278 EXCLUSIVO - LUVA SOLD. 32MM

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00963	00278	LUVA SOLD. 32MM	TIGRE	PÇ	10,00	2,6500	26,5000
							Total do Lote: R\$26,5000

00279 EXCLUSIVO - LUVA SOLD. 50 MM

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00964	00279	LUVA SOLD. 50 MM	TIGRE	PÇ	10,00	4,1000	41,0000
							Total do Lote: R\$41,0000

00280 EXCLUSIVO - LIXA D AGUA Nº 220

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
01235	00280	LIXA D' AGUA Nº 220	NORTON	PÇ	150,00	1,9500	292,5000
							Total do Lote: R\$292,5000

00281 EXCLUSIVO - LIXA D AGUA 150

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	---------------	-------	---------	------------	----------	-------------



MUNICÍPIO DE ITARANA

Estado do Espírito Santo

Poder Executivo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

10/11/2022 15:34:01

Pregão Presencial Nº 000024/2022 - 09/11/2022 - Processo Nº 002847/2022

Vencedor	COMERCIAL MATTEDI LTDA
CNPJ	31.684.798/0001-61
Endereço	Rodovia Galerano Afonso Venturini, 320 - Centro - ITARANA - ES - CEP: 29620000
Contato	2737201381 comercialmattedi@hotmail.com

01234 00281 LIXA D' AGUA 150 NORTON PÇ 210,00 1,9500 409,5000

Total do Lote: R\$409,5000

00283 EXCLUSIVO - LÂMPADA FLUOR COMPACTA 25W

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
01199	00283	LÂMPADA FLUOR COMPACTA 25W	KIAN	UN	50,00	17,0000	850,0000

Total do Lote: R\$850,0000

00285 EXCLUSIVO - LÂMPADA LED GLOBE 40W

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
01346	00285	LÂMPADA LED GLOBE 40W e-27 6.500k bivolti; 25.000 vidas útil (horas).	BLUMENA U	UN	43,00	35,0000	1.505,0000

Total do Lote: R\$1.505,0000

00290 EXCLUSIVO - MADEIRITE 110 X 220 X 11MM COLA FENÓLICA

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00971	00290	MADEIRITE 110 X 220 X 11MM COLA FENÓLICA	TREVO	UN	30,00	79,0000	2.370,0000

Total do Lote: R\$2.370,0000

00293 EXCLUSIVO - MADEIRITE 110 X 220 X 17CM COLA FENOLICA

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00974	00293	MADEIRITE 110 X 220 X 17CM COLA FENOLICA	TREVO	UN	15,00	145,0000	2.175,0000

Total do Lote: R\$2.175,0000

00297 EXCLUSIVO - MANGUEIRA JARDIM TRANÇADA ½ X 2.2

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00079	00297	MANGUEIRA JARDIM TRANÇADA ½ X 2.2	TRAMONT INA	MT	1.425,00	4,4500	6.341,2500

Total do Lote: R\$6.341,2500

00305 EXCLUSIVO - MARRETA COM CABO DE FIBRA EMBORRACHADO 500G

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00730	00305	MARRETA COM CABO DE FIBRA EMBORRACHADO 500G cabeça fabricada em aço forjado, fixada ao cabo por resina, cabo de fibra emborrachado anatômico, confortável e seguro tamanho do batente: 30mm, comprimento total: 250mm.	TARZA	UN	6,00	40,0000	240,0000

Total do Lote: R\$240,0000

00315 EXCLUSIVO - NÍVEL PLASTICO COM 3 AMPOLAS

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00988	00315	NÍVEL PLASTICO COM 3 AMPOLAS tamanho: 12" (30cm)	TRAMONT INA	UN	6,00	28,5000	171,0000

**MUNICÍPIO DE ITARANA**

Estado do Espírito Santo

Poder Executivo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

10/11/2022 15:34:01

Pregão Presencial Nº 000024/2022 - 09/11/2022 - Processo Nº 002847/2022

<i>Vencedor</i>	COMERCIAL MATTEDI LTDA
<i>CNPJ</i>	31.684.798/0001-61
<i>Endereço</i>	Rodovia Galerano Afonso Venturini, 320 - Centro - ITARANA - ES - CEP: 29620000
<i>Contato</i>	2737201381 comercialmattedi@hotmail.com

Total do Lote: R\$171,0000**00316 EXCLUSIVO - PA DE BICO Nº 4**

<i>Ítem</i>	<i>Lote</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00661	00316	PA DE BICO Nº 4 com cabo de madeira 71cm e empunhadura plastica.	METISA	UN	30,00	43,6000	1.308,0000

Total do Lote: R\$1.308,0000**00325 EXCLUSIVO - PARAFUSO MADEIRA 4.0 X 16 CABEÇA CHATA**

<i>Ítem</i>	<i>Lote</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00663	00325	PARAFUSO MADEIRA 4.0 X 16 CABEÇA CHATA	CISER	UN	70,00	0,2000	14,0000

Total do Lote: R\$14,0000**00326 EXCLUSIVO - PARAFUSO MADEIRA 4.2 X 16 CABEÇA CHATA**

<i>Ítem</i>	<i>Lote</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00664	00326	PARAFUSO MADEIRA 4.2 X 16 CABEÇA CHATA	CISER	UN	70,00	0,2300	16,1000

Total do Lote: R\$16,1000**00327 EXCLUSIVO - PARAFUSO MADEIRA 4.8 X 65 CABEÇA CHATA**

<i>Ítem</i>	<i>Lote</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00665	00327	PARAFUSO MADEIRA 4.8 X 65 CABEÇA CHATA	CISER	UN	40,00	0,6900	27,6000

Total do Lote: R\$27,6000**00329 EXCLUSIVO - PARAFUSO PARA VASO BUCHA 12 C/ 2PÇS LATÃO**

<i>Ítem</i>	<i>Lote</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00995	00329	PARAFUSO PARA VASO BUCHA 12 C/ 2PÇS LATÃO buchas s12, parafusos em latão, porcas e arruelas com acabamento cromado, indicado para fixação de bacias sanitárias	DACUNHA	UN	4,00	9,9500	39,8000

Total do Lote: R\$39,8000**00330 EXCLUSIVO - PARAFUSO VASO B:10 C/ 2 PEÇAS**

<i>Ítem</i>	<i>Lote</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00994	00330	PARAFUSO VASO B:10 C/ 2 PEÇAS	DACUNHA	PÇ	6,00	9,9500	59,7000

Total do Lote: R\$59,7000**00331 EXCLUSIVO - PEDRA MARROADA**

<i>Ítem</i>	<i>Lote</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00767	00331	PEDRA MARROADA	PEDREIRA LAJINHA	MT3	50,00	159,5000	7.975,0000

Total do Lote: R\$7.975,0000

**MUNICÍPIO DE ITARANA**

Estado do Espírito Santo

Poder Executivo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

10/11/2022 15:34:01

Pregão Presencial Nº 000024/2022 - 09/11/2022 - Processo Nº 002847/2022

Vencedor	COMERCIAL MATTEDI LTDA
CNPJ	31.684.798/0001-61
Endereço	Rodovia Galerano Afonso Venturini, 320 - Centro - ITARANA - ES - CEP: 29620000
Contato	2737201381 comercialmattedi@hotmail.com

00335 EXCLUSIVO - PERFIL U ENRIJECIDO - 100MM X 50MM X 15MM X 2MM

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00222	00335	PERFIL U ENRIJECIDO - 100MM X 50MM X 15MM X 2MM	RDG	UN	6,00	189,9000	1.139,4000
Total do Lote: R\$1.139,4000							

00341 EXCLUSIVO - PIA DE GRANITO

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00091	00341	PIA DE GRANITO pia de granito para cozinha 1.80 x 56	TOP-PIAS	UN	24,00	464,0000	11.136,0000
Total do Lote: R\$11.136,0000							

00348 EXCLUSIVO - PINO JUNÇÃO FÊMEA 2P + T 10A

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00092	00348	PINO JUNÇÃO FÊMEA 2P + T 10A	PEESA	UN	28,00	5,4500	152,6000
Total do Lote: R\$152,6000							

00351 EXCLUSIVO - PISO CERAMICO 60 X 60CM

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
01005	00351	PISO CERAMICO 60 X 60CM	INCESA	MT	70,00	37,0000	2.590,0000
Total do Lote: R\$2.590,0000							

00352 EXCLUSIVO - PLACA CEGA 4X2 BRANCO

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
01006	00352	PLACA CEGA 4X2 BRANCO	FAME	UN	10,00	3,3500	33,5000
Total do Lote: R\$33,5000							

00353 EXCLUSIVO - PLAFON SIMPLES BRANCO

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00666	00353	PLAFON SIMPLES BRANCO	ILUMI	UN	32,00	7,1500	228,8000
Total do Lote: R\$228,8000							

00354 EXCLUSIVO - PLUG 2P CHATO 10A 250V CZ

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00667	00354	PLUG 2P CHATO 10A 250V CZ	PEESA	PÇ	3,00	4,5900	13,7700
Total do Lote: R\$13,7700							

00355 EXCLUSIVO - PNEU 3.25 X 8 4 LONAS PARA CARRINHO DE CONSTRUÇÃO

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00668	00355	PNEU 3.25 X 8 4 LONAS PARA CARRINHO DE CONSTRUÇÃO	LOTUS	UN	30,00	33,5000	1.005,0000

**MUNICÍPIO DE ITARANA**

Estado do Espírito Santo

Poder Executivo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

10/11/2022 15:34:01

Pregão Presencial Nº 00024/2022 - 09/11/2022 - Processo Nº 002847/2022

Vencedor	COMERCIAL MATTEDI LTDA
CNPJ	31.684.798/0001-61
Endereço	Rodovia Galerano Afonso Venturini, 320 - Centro - ITARANA - ES - CEP: 29620000
Contato	2737201381 comercialmattedi@hotmail.com

Total do Lote: R\$1.005,0000**00361 EXCLUSIVO - PORTA LISA COMPENSADO 2.10M X 60CM P/ PINTURA**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
01009	00361	PORTA LISA COMPENSADO 2.10M X 60CM P/ PINTURA	MRB	UN	8,00	89,0000	712,0000

Total do Lote: R\$712,0000**00362 EXCLUSIVO - PORTA LISA COMPENSADO 2.10M X 70CM P/ PINTURA**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
01010	00362	PORTA LISA COMPENSADO 2.10M X 70CM P/ PINTURA	MRB	UN	7,00	89,0000	623,0000

Total do Lote: R\$623,0000**00363 EXCLUSIVO - PORTA LISA COMPENSADO 2.10M X 80CM P/ PINTURA**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
01011	00363	PORTA LISA COMPENSADO 2.10M X 80CM P/ PINTURA	MRB	UN	12,00	89,0000	1.068,0000

Total do Lote: R\$1.068,0000**00369 EXCLUSIVO - POSTE PADRÃO ENTRADA TRIFÁSICO, COMPLETO, ESCELSA**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
01015	00369	POSTE PADRÃO ENTRADA TRIFÁSICO, COMPLETO, ESCELSA	P. MARQUEZ	UN	2,00	1.745,0000	3.490,0000

Total do Lote: R\$3.490,0000**00374 EXCLUSIVO - PREGO 18 X 24 DE CABEÇA**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00097	00374	PREGO 18 X 24 DE CABEÇA	GERDAU	KG	54,00	18,9000	1.020,6000

Total do Lote: R\$1.020,6000**00375 EXCLUSIVO - PREGO 19 X 36 DE CABEÇA**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
01021	00375	PREGO 19 X 36 DE CABEÇA	GERDAU	KG	10,00	19,5000	195,0000

Total do Lote: R\$195,0000**00376 EXCLUSIVO - PREGO 20 X 30**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00769	00376	PREGO 20 X 30	GERDAU	KG	15,00	19,9000	298,5000

Total do Lote: R\$298,5000



MUNICÍPIO DE ITARANA

Estado do Espírito Santo

Poder Executivo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

10/11/2022 15:34:01

Pregão Presencial Nº 000024/2022 - 09/11/2022 - Processo Nº 002847/2022

Vencedor	COMERCIAL MATTEDI LTDA
CNPJ	31.684.798/0001-61
Endereço	Rodovia Galerano Afonso Venturini, 320 - Centro - ITARANA - ES - CEP: 29620000
Contato	2737201381 comercialmattedi@hotmail.com

00377 EXCLUSIVO - PREGO 25 X 72

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00770	00377	PREGO 25 X 72	GERDAU	KG	20,00	24,2000	484,0000
							Total do Lote: R\$484,0000

00380 EXCLUSIVO - PRIMER ANTICORROSIVO À BASE DE ZINCO PARA METAIS 3,6L

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
01024	00380	PRIMER ANTICORROSIVO À BASE DE ZINCO PARA METAIS 3,6L recomendado como fundo para preparação de superfícies de madeiras e metais ferrosos e pinturas industriais em geral.	ANTARES	GL	4,00	101,5000	406,0000
							Total do Lote: R\$406,0000

00383 EXCLUSIVO - PAINEL LED DE EMBUTIR 18W LUZ BRANCO FRIO REDONDO BIVOLT. DESCRIÇÃO:

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00084	00383	PAINEL LED DE EMBUTIR 18W LUZ BRANCO FRIO REDONDO BIVOLT. DESCRIÇÃO: tensão elétrica: bivolt; possui led integrado: sim; vida útil: 25.000h; altura: 2,5cm; ângulo de abertura: 120°; aviso: cor: branco; cor da luz: luz branco frio; diâmetro: 22,5cm; eficiência luminosa: 80lm/w; fluxo luminoso: 1440lm; formato: redondo garantia da fabricante: 24 meses; índice de proteção: ip20; irc (índice de reprodução de cor): >80; material: alumínio; modelo: r123186bcab; possui driver integrado: sim; potência: 18w; produto: painel led; temperatura da cor: 6.500k; tipo: embutir.	BLUMENA U	UN	14,00	33,5000	469,0000
							Total do Lote: R\$469,0000

00406 EXCLUSIVO - RODA ALUMÍNIO 3,25/3,5 X 8 PARA CARRINHO DE CONSTRUÇÃO

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00741	00406	RODA ALUMÍNIO 3,25/3,5 X 8 PARA CARRINHO DE CONSTRUÇÃO	VONDER	UN	10,00	98,0000	980,0000
							Total do Lote: R\$980,0000

00408 EXCLUSIVO - RODA FORRO PVC C/ 6M

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00103	00408	RODA FORRO PVC C/ 6M	NOVA FORMA	UN	440,00	28,9000	12.716,0000
							Total do Lote: R\$12.716,0000

00410 EXCLUSIVO - ROLO DE LÃ 23 CM

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00105	00410	ROLO DE LÃ 23 CM anti respingo	TIGRE	UN	101,00	8,9000	898,9000
							Total do Lote: R\$898,9000



MUNICÍPIO DE ITARANA

Estado do Espírito Santo

Poder Executivo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

10/11/2022 15:34:01

Pregão Presencial Nº 000024/2022 - 09/11/2022 - Processo Nº 002847/2022

Vencedor	COMERCIAL MATTEDI LTDA
CNPJ	31.684.798/0001-61
Endereço	Rodovia Galerano Afonso Venturini, 320 - Centro - ITARANA - ES - CEP: 29620000
Contato	2737201381 comercialmattedi@hotmail.com

00415 EXCLUSIVO - RÉGUA DE PEDREIRO EM ALUMÍNIO 3,0 METROS

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
01039	00415	RÉGUA DE PEDREIRO EM ALUMÍNIO 3,0 METROS	PERFIL	UN	6,00	69,0000	414,0000
							Total do Lote: R\$414,0000

00417 EXCLUSIVO - SERRA BIMETÁLICA 300MM (12")

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00676	00417	SERRA BIMETÁLICA 300MM (12")	IRWIN	UN	40,00	9,3000	372,0000
							Total do Lote: R\$372,0000

00421 EXCLUSIVO - SILICONE ADESIVO VEDANTE

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
01196	00421	SILICONE ADESIVO VEDANTE 280g neutro transparente	BRASCO VED	UN	51,00	19,4000	989,4000
							Total do Lote: R\$989,4000

00424 EXCLUSIVO - SUPORTE DE AÇO PARA PRATELEIRA 20CM

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00108	00424	SUPORTE DE AÇO PARA PRATELEIRA 20CM	LOTUS	UN	170,00	7,5000	1.275,0000
							Total do Lote: R\$1.275,0000

00428 EXCLUSIVO - TANQUE EM MÁRMORE SINTÉTICO DUPLO

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00109	00428	TANQUE EM MÁRMORE SINTÉTICO DUPLO medindo 140 x 65, na cor cinza ou preto	DECORALI TA	UN	13,00	299,0000	3.887,0000
							Total do Lote: R\$3.887,0000

00437 TELHA GALVANIZADO TRAPÉZIO 0,43CM X 1040CM X 7M - AMPLA CONCORRENCIA

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00113	00437	TELHA GALVANIZADO TRAPÉZIO 0,43CM X 1040CM X 7M	RDG	UN	750,00	292,5000	219.375,0000
							Total do Lote: R\$219.375,0000

00438 TELHA GALVANIZADO TRAPÉZIO 0,43CM X 1040CM X 7M - COTA RESERVADA

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
01828	00438	TELHA GALVANIZADO TRAPÉZIO 0,43CM X 1040CM X 7M	RDG	UN	250,00	292,5000	73.125,0000
							Total do Lote: R\$73.125,0000

00439 EXCLUSIVO - THINNER ACABAMENTO 900ML

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00680	00439	THINNER ACABAMENTO 900ML	CONDOR	LT	12,00	22,4000	268,8000



MUNICÍPIO DE ITARANA

Estado do Espírito Santo

Poder Executivo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

10/11/2022 15:34:01

Pregão Presencial Nº 000024/2022 - 09/11/2022 - Processo Nº 002847/2022

Vencedor	COMERCIAL MATTEDI LTDA
CNPJ	31.684.798/0001-61
Endereço	Rodovia Galerano Afonso Venturini, 320 - Centro - ITARANA - ES - CEP: 29620000
Contato	2737201381 comercialmattedi@hotmail.com

Total do Lote: R\$268,8000

00440 EXCLUSIVO - THINNER COMUM - 1L

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
01063	00440	THINNER COMUM - 1L	CONDOR	LT	20,00	19,2000	384,0000

Total do Lote: R\$384,0000

00446 EXCLUSIVO - TINTA DE DEMARCAÇÃO VIÁRIA A BASE ÁGUA 3,6L

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00684	00446	TINTA DE DEMARCAÇÃO VIÁRIA A BASE ÁGUA 3,6L	NOVA COR	GL	8,00	91,3000	730,4000

Total do Lote: R\$730,4000

00448 EXCLUSIVO - TINTA PISO 18L – TINTA ACRÍLICA PARA PISO CIMENTADC

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
01070	00448	TINTA PISO 18L – TINTA ACRÍLICA PARA PISO CIMENTADC	NOVA COR	LTA	10,00	274,0000	2.740,0000

Total do Lote: R\$2.740,0000

00449 EXCLUSIVO - TINTA PISO 3.6L – TINTA ACRÍLICA PARA PISO CIMENTADC

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
01069	00449	TINTA PISO 3.6L – TINTA ACRÍLICA PARA PISO CIMENTADC	NOVA COR	LTA	10,00	88,4000	884,0000

Total do Lote: R\$884,0000

00452 EXCLUSIVO - TOMADA 3 PINOS MODELO COMPUTADOR

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
01371	00452	TOMADA 3 PINOS MODELO COMPUTADOR placa 4x2	FAME	UN	5,00	15,5000	77,5000

Total do Lote: R\$77,5000

00453 EXCLUSIVO - TOMADA 4X2. 10A COM PLACA - TOMADA 2P +T

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00119	00453	TOMADA 4X2. 10A COM PLACA - TOMADA 2P +T	FAME	UN	72,00	9,6000	691,2000

Total do Lote: R\$691,2000

00459 EXCLUSIVO - TORNEIRA PARA COZINHA FIXAÇÃO DE MESA COM FECHAMENTO ¼ DE VOLTA

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
01374	00459	TORNEIRA PARA COZINHA FIXAÇÃO DE MESA COM FECHAMENTO ¼ DE VOLTA com acabamento cromado, de boa qualidade. bica móvel, contendo arejador. design clean com alto brilho e fixação por bucha adaptadora.	DELTA METAIS	UN	10,00	104,5000	1.045,0000



MUNICÍPIO DE ITARANA

Estado do Espírito Santo

Poder Executivo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

10/11/2022 15:34:01

Pregão Presencial Nº 000024/2022 - 09/11/2022 - Processo Nº 002847/2022

Vencedor	COMERCIAL MATTEDI LTDA
CNPJ	31.684.798/0001-61
Endereço	Rodovia Galerano Afonso Venturini, 320 - Centro - ITARANA - ES - CEP: 29620000
Contato	2737201381 comercialmattedi@hotmail.com

Total do Lote: R\$1.045,0000

00464 EXCLUSIVO - TRENA 8M COM TRAVA – TRENA 8M X 25MM

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00687	00464	TRENA 8M COM TRAVA – TRENA 8M X 25MM	IRWIN	UN	1,00	46,8000	46,8000

Total do Lote: R\$46,8000

00466 EXCLUSIVO - TRENA EM FIBRA DE VIDRO - 50 METROS

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00688	00466	TRENA EM FIBRA DE VIDRO - 50 METROS trena aberta em fibra de vidro de 50m dimensões (c x l x a): 35.90 x 16.45 x 21.70 centímetros, peso: 0.65 kg	IRWIN	UN	2,00	93,5000	187,0000

Total do Lote: R\$187,0000

00476 EXCLUSIVO - TUBO DE ESGOTO 50MM C/6M

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00126	00476	TUBO DE ESGOTO 50MM C/6M	FORTLEV	UN	57,00	58,0000	3.306,0000

Total do Lote: R\$3.306,0000

00477 EXCLUSIVO - TUBO PVC ESGOTO 75MM X 6M

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
01076	00477	TUBO PVC ESGOTO 75MM X 6M	FORTLEV	MT	35,00	70,0000	2.450,0000

Total do Lote: R\$2.450,0000

00482 EXCLUSIVO - TAMPA P/ VASO

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
01240	00482	TAMPA P/ VASO	CIPLA	UN	10,00	43,7000	437,0000

Total do Lote: R\$437,0000

00484 EXCLUSIVO - THINNER - 0.900ML

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00114	00484	THINNER - 0.900ML	CONDOR	LT	46,00	19,6000	901,6000

Total do Lote: R\$901,6000

00493 EXCLUSIVO - VALVULA RETENÇÃO ESGOTO 100MM

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
01082	00493	VALVULA RETENÇÃO ESGOTO 100MM	TIGRE	UN	10,00	138,5000	1.385,0000

Total do Lote: R\$1.385,0000

**MUNICÍPIO DE ITARANA**

Estado do Espírito Santo

Poder Executivo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

10/11/2022 15:34:01

Pregão Presencial Nº 000024/2022 - 09/11/2022 - Processo Nº 002847/2022

<i>Vencedor</i>	COMERCIAL MATTEDI LTDA
<i>CNPJ</i>	31.684.798/0001-61
<i>Endereço</i>	Rodovia Galerano Afonso Venturini, 320 - Centro - ITARANA - ES - CEP: 29620000
<i>Contato</i>	2737201381 comercialmattedi@hotmail.com

00496 EXCLUSIVO - VASSOURA ANCINHO PARA GRAMA 22 DENTES COM CABO

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00129	00496	VASSOURA ANCINHO PARA GRAMA 22 DENTES em plástico.	TRAPP	UN	92,00	30,5000	2.806,0000
Total do Lote: R\$2.806,0000							

00497 EXCLUSIVO - VEDA CALHA – 280G

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
01439	00497	VEDA CALHA – 280G	BRASCOL A	UN	2,00	20,7000	41,4000
Total do Lote: R\$41,4000							

00499 EXCLUSIVO - VERGALHÃO 3/8

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00130	00499	VERGALHÃO 3/8	GERDAU	UN	300,00	70,9000	21.270,0000
Total do Lote: R\$21.270,0000							

00504 EXCLUSIVO - VERNIZ DUPLO FILTRO SOLAR BRILHANTE 0,9L

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
01086	00504	VERNIZ DUPLO FILTRO SOLAR BRILHANTE 0,9L	LUKSCOL OR	LT	6,00	76,0000	456,0000
Total do Lote: R\$456,0000							

00505 EXCLUSIVO - VERNIZ DUPLO FILTRO SOLAR BRILHANTE 3,6L

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
01087	00505	VERNIZ DUPLO FILTRO SOLAR BRILHANTE 3,6L	LUKSCOL OR	LTA	6,00	139,0000	834,0000
Total do Lote: R\$834,0000							

00506 EXCLUSIVO - VÁLVULA P/ LAVATÓRIO

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
01081	00506	VÁLVULA P/ LAVATÓRIO	LEKAT	UN	10,00	9,9000	99,0000
Total do Lote: R\$99,0000							

Total do Fornecedor: R\$648.520,9700